۲-۶) نسخه کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران، شماره ۹۰۸۸ که در اصل همان فرم چاپی با اصلاحاتی به خط حکمت است و در بخش نسخ خطی نگهداری می‌شود.

### ۳) نقد چاپ‌های لطایف‌نامه

حدود یک قرن پیش دو تصحیح از لطایف‌نامه در شبه‌قاره و ایران به انجام رسید. البته در این میان فضل تقدم و تقدم فضل با دکتر سیدعبدالله پاکستانی است که تصحیحش در بیست و یک دسامبر ۱۹۳۲ برابر سی‌ام آذر ۱۳۱۱ نشر یافت، اما به سبب دور از دسترس بودن و انتشار پراکنده‌اش در مجله اورینتال کالج، در فاصله ۱۹۳۱-۱۹۳۲، آن‌گونه که درخور بود، مورد توجه اهل تحقیق قرار نگرفت و حتی شناخته نشد. گواه این ادعا آن‌که علی‌رضا نقوی (۱۳۴۷: ۹۴) از ادبای هم‌وطن مصحح در کتابش تنها به چاپ حکمت ارجاع داده است.